
Turnierauswertung der Frauen Oberuzwil 14.09.13

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch.
Durch 
gang Endergeb. Stechen PKZ Tour

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 6 F 434 Keller Pia 16 12 28 17 45 1 3 41076 50
2 9 F 431 Koller Sibylle 14 16 30 15 45 1 2 41080 40
3 14 F 433 Amrein Alessia 13 9 22 15 37 41113 30
4 27 F 502 Jäggin Beatrice 12 10 22 8 30 41048 25
5 18 F 441 Zwahlen Sylv ia 9 12 21 7 28 41104 24
6 7 F 381 Horn Astrid 7 7 14 10 24 41035 23
7 29 F 444 Schweizer Isabelle 7 8 15 8 23 41004 22
8 13 F 432 Keller Janine 5 7 12 5 17 41079 21
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Turnierauswertung der Männer Oberuzwil 14.09.13

Platz Start Geschl Team Name Vorname Durchgänge Zwisch. Durch gang Endergeb. Stechen PKZ Tour
Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 17 M 441 Dubach Markus 17 23 40 21 61 41095 50
2 10 M 431 Wiedmer Markus 19 20 39 11 50 41060 40
3 28 M 381 Wohlgemuth Gerald 14 21 35 14 49 41015 30
4 30 M 501 Grahl Torsten 16 14 30 15 45 324 25
4 8 M 441 Imhof Martin 9 21 30 15 45 41094 25
5 15 M 434 Weber Christian 15 11 26 18 44 41074 23
6 4 M 431 Helfenberger Werner 17 13 30 13 43 41075 22
7 3 M 432 Engler Hans 14 13 27 14 41 41059 21
7 25 M 444 Leuenberger Rene 14 10 24 17 41 41082 21
8 26 M 501 Steck Gerhard 8 16 24 14 38 589 19
9 22 M 443 Nacht Guido 14 7 21 13 34 41105 18

10 11 M 381 Studer Thomas 12 11 23 10 33 41057 17
11 21 M 442 Jauch Sepp 8 13 21 11 32 41086 16
12 19 M 442 Muff Mark 12 8 20 11 31 41106 15
13 31 M 501 Stappmanns Christoph 14 11 25 5 30 780 14
13 5 M 432 Eisenring Ulrich 9 9 18 12 30 41063 14
14 23 M 443 Salvisberg Markus 7 11 18 8 26 41096 12
16 1 M 434 Inauen Fredy 5 9 14 12 26 41065 12
17 24 M 443 Fivian Konrad 7 8 15 10 25 41108 10
18 20 M 442 Bürki Stefan 5 7 12 12 24 41070 9
19 16 M 444 von Gunten Urs 4 1 5 2 7 41111 8
19 12 M 433 Fässler Willy 4 1 5 2 7 41067 8
19 2 M 433 Ziegler Richard 1 3 4 3 7 41114 6
20 32 M 502 Gast A 1 1 2 1 3 41100 5
21 33 M 502 Gast B 1 1 2 1 3 41101 4
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Oberuzwil Amerikanische-Disziplin Frauen 14.09.13

1. Platz

2. Platz

3. Platz 4. Platz
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Oberuzwil Amerikanische-Disziplin Männer 14.09.13

1. Platz

2. Platz

3. Platz 4. Platz

41015 Wohlgemuth Gerald 3 2 41060 Wiedmer Markus 2

41015 Wohlgemuth Gerald 2 2 41060 Wiedmer Markus 2

41075 Helfenberger Werner 3 41082 Leuenberger Rene 1

41015 Wohlgemuth Gerald 5 41075 Helfenberger Werner 2 41082 Leuenberger Rene 41060 Wiedmer Markus 4
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Mannschaftsauswertung Oberuzwil 14.09.13

Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Durchgang Endergeb. Manschaft
Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

10 M 431 Wiedmer Markus 41060 39 11 50 138
1 9 F 431 Koller Sibylle 41080 30 15 45 138

4 M 431 Helfenberger Werner 41075 30 13 43 138
17 M 441 Dubach Markus 41095 40 21 61 134

2 8 M 441 Imhof Martin 41094 30 15 45 134
18 F 441 Zwahlen Sylv ia 41104 21 7 28 134
6 F 434 Keller Pia 41076 28 17 45 115

3 15 M 434 Weber Christian 41074 26 18 44 115
1 M 434 Inauen Fredy 41065 14 12 26 115

30 M 501 Grahl Torsten 324 30 15 45 113
4 31 M 501 Stappmanns Christoph 780 25 5 30 113

26 M 501 Steck Gerhard 589 24 14 38 113
28 M 381 Wohlgemuth Gerald 41015 35 14 49 106

5 11 M 381 Studer Thomas 41057 23 10 33 106
7 F 381 Horn Astrid 41035 14 10 24 106
3 M 432 Engler Hans 41059 27 14 41 88

6 5 M 432 Eisenring Ulrich 41063 18 12 30 88
13 F 432 Keller Janine 41079 12 5 17 88
21 M 442 Jauch Sepp 41086 21 11 32 87

7 19 M 442 Muff Mark 41106 20 11 31 87
20 M 442 Bürki Stefan 41070 12 12 24 87
22 M 443 Nacht Guido 41105 21 13 34 85

8 23 M 443 Salvisberg Markus 41096 18 8 26 85
24 M 443 Fivian Konrad 41108 15 10 25 85
25 M 444 Leuenberger Rene 41082 24 17 41 71

9 29 F 444 Schweizer Isabelle 41004 15 8 23 71
16 M 444 von Gunten Urs 41111 5 2 7 71
14 F 433 Amrein Alessia 41113 22 15 37 51

10 12 M 433 Fässler Willy 41067 5 2 7 51
2 M 433 Ziegler Richard 41114 4 3 7 51

27 F 502 Jäggin Beatrice 41048 22 8 30 36
11 32 M 502 Gast A 41100 2 1 3 36

33 M 502 Gast B 41101 2 1 3 36
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